2015/7/15

(公財)日本水泳連盟 飛込委員会承認

２０１５ジュニアチーム国際大会派遣強化事業選考方法について

                              （公財）日本水泳連盟飛込委員会

新緑の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解、ご尽

力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、2015 年度ジュニアチーム国際大会派遣強化事業『アジアエイジ大会』が 10 月 1 日～7 日タイ・バ

ンコクで開催されることが決定されました。

つきましては、派遣選考方法を以下の通りに行いたいと思いますので、関係各位にはご協力、ご理解いた

だきますよう、よろしくお願いします。

1．選考大会

① 全国 JOCジュニアオリンピックカップ（2015/8/22～25大阪・大阪プール）グループ ABC

2．選考方法

① アジアエイジ

派遣目的 入賞以上

〈個人種目〉

表記①選考会で各種目アジアエイジ参加同

意書提出者上位 2名の中から総合判断し選出

する。

但し、出場グループは本大会要項に準ずる。

※グループ Aは 18歳以下の高校生

グループ Cは小学生も可

〈シンクロ〉

編成されたチームの中で結果を出せる見込

みのある選手でペアリングを行う。

選手６名以内

コーチ・スタッフ

３名以内

審判 1名

3．参加同意書

  アジアエイジ選考希望者は大会前日（監督者会議終了）までに参加同意書を提出すること。

  2015/7/15

(公財)日本水泳連盟 飛込委員会承認

2015 8th Asian Age Group Swimming Championships参加同意書

選考大会 2015年度(平成 27年度)全国 JOCジュニアオリンピックカップ夏期水泳競技大会飛込競技大会

選考会にて選考された場合、派遣計画に基づき本大会派遣事業に参加します。

事業参加にあたっては、本連盟および代表コーチに指示に従います。

日本代表選手行動規範の内容を理解し、遵守します。

（公財）日本水泳連盟 飛込委員会

        飛込委員長 伊藤 正明 様

2015 8th Asian Age Group Swimming Championships 選考大会参加にあたり、

以上の内容に同意します。

平成 27年   月    日

  所属名

  保護者署名

  担当コーチ署名

  本人署名